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            Fyll i din e-postadress för gratis uppdateringar om OK Renen
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            Du är redan följare. Får du inga mejl kan du redigera dina Notisinställningar under Mina uppgifter.
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            Klicka på bekräftelselänken i det mejl vi skickat dig för att börja ta emot uppdateringar från OK Renen.
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        Webshop öppen till 7 april

        Nu är vårens klädbeställning från Trimtex öppen. Gå in på våran hemsida och klicka på webshop.   Innan du beställer, kontrollera om plagget redan finns på vårat gemensamma lager!  Du behöver göra din beställning senast 7 april.
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        Kallelse till OK Renens extra årsmöte 23 April

        Varmt välkommen till extra årsmöte! 23 April klockan 19.00 Klubblokalen  Dagordningen hittar du under dokument  Dagordning extra årsmöte 2024  Styrelsen via Maria Svanberg
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        Välkommen att träna med oss - Barn och ungdomar

        Snart är det start för vårens träningsverksamhet inom OK Renen för barn och ungdomar. I OK Renen kan man börja orientera det år man fyller sex år (i år de som är födda år 2018).   För de två yngsta årgångarna (2017-2018) har vi brist på ledare. I samband med att du anmäler ditt barn, ange om du kan ställa upp som ledare, du behöver inte ha orienteringsbakgrund. Barn vars föräldrar är ledare prioriteras i kön.  Från det år man fyller 9 år är inriktningen att man genomför en nybörjarkurs innan man påbörjar träning i en grupp. Detta för att få den grundläggande kunskap som behövs inom orienteringssporten. Mer info om det när du har anmält ditt intresse  Barn födda år 2014-2018 tränar på onsdagar. Uppstart för träningarna är 24/4.  Ungdomar födda 2013 och tidigare tränar tisdagar och torsdagar med uppstart 23/4 (ev. uppstart redan 16/4 – planering pågår) Välkommen med din anmälan till ungdomsansvarig@okrenen.se  För er som varit med och orienterat med oss sedan tidigare gäller återanmälan enligt det utskick som har genomförts via laget.se.  /Barn- och ungdomskommittén i OK Renen
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